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‘¥ 2004 1981 ZA onb: CORONA, oneens met

aanspreken ha.a op experiment medicatie covid

TCPdesk

19
(Onbekend)
Aanmelder Details
Naam Korte omschrijving ZA onb: CORONA, oneens
Relatie Onbekend met aanspreken ha.a op
Debiteurennummer 13531 experiment medicatie covid
Soort relatie persoon 19 .
Sector Huisartsenzorg (incl. Soort call Klacht/melding
HDS/HAP) Categorie Infec.prev./-ziektebestrijd
Subcategorie Info.voorziening/v.lichting
Planning Afhandeling
Streefdatum 14 april 2020 9:09 Behandelaarsgroep LMz
Doorlooptijd 2 dagen Behandelaar LMz
Status LMZ_Afgehandeld
Gereed Ja
Datum gereed 15 april 2020 15:39
Afgemeld Ja
Datum afgemeld 15 april 2020 15:39
Oplossingsmethode LMZ_Advies binnen domein
LMZ_Veld
Geregistreerde tijd 00:00
Verzoek
Mailimport, Mailimport 10 april 2020 9:09

Sender: noreply@noreply.rijksoverheid.nl

Date sent: Apr 10, 2020 9:09 AM

To: meldpunt@igj.nl

Subject: Bericht via algemeen contactformulier www.igj.nl

Datum: Apr 10, 2020 9:09:06 AM

Naam Aanspreekvorm Heer Organisatie Adres Postcode Woonplaats

Telefoonnummer 06 E-mailadres @protonmail Onderwerp Censuur Vraag
Huisarts uit Meijel, probeerde met zijn kennis en werkervaring een behandeling te creéren voor COVID-19
patiénten.. in onderstaande video legt hij stap voor stap uit hoe hij aan deze behandeling is gekomen, en
daarnaast hield hij alle COVID-19 patiénten, bij wie hij deze behandeling dus uit probeerde, goed in de gaten..
Ondanks dat alle 8 patiénten zijn genezen, geen nasleep hebben gehad van bijwerkingen of andere gevolgen,
vond de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd (IGJ) het een kwalijke zaak.. Volgens hen is de werking, niet
wetenschappelijk bewezen.. Ondanks de positieve ervaringsverhalen, wordt er geweigerd om naar deze
behandeling serieus te kijken, én te nemen.. Nee, sterker nog, de huisarts in kwestie is op zijn vingers getikt en
hebben ze hem bedreigd met het opleggen van een boete als hij hiermee doorgaat, want het is niet volgens
"protocol"... Wel word er op verschillende plekken onderzoek gedaan naar de effectiviteit van het door de huisarts
gebruikte middel hydroxychloroquine en chloroquine.. De Katholieke Universiteit Leuven en het Groningse
ziekenhuis UMCG doen daar onderzoek naar.. De richtlijnen wordt daarom geadviseerd om deze middelen alleen
toe te dienen aan COVID-19-patiénten die ernstige klachten hebben én die in het ziekenhuis zijn opgenomen...
lees artikel: https://www.nu.nl/binnenland/6043526/inspectie-waarschuwt-huisarts-en-apotheker-vanwege-corona-
experiment.html Kortom als het virus ver genoeg gevorderd is, pas dan willen ze het uittesten.. Pas dan.. Waarom
dan wel? Waarom niet aan het begin om erger te voorkomen, om dus juist bedden vrij houden. Handeld u in
opdracht om deze huisarts te boycotten? referringWebsite https://www.igj.nl/
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Actie
I onzichtbaar voor aanmelder

15 april 2020 14:43

Dhr. geeft aan het oneens te zijn met besluit van e IGJ om een huisarts op de vingers te tikken over
het toedienen van hydroxychloroquine en chloroquine.

Gebeld, geen gehoor, anonieme VM. Ik stuur adviesmail

Uitvragen:
- Relatie tot de betrokken HA?

Advies:
- uitleg volgens Q&A

[ onzichtbaar voor aanmelder

door naar LMZ

10 april 2020 11:28

Informatie

Aanmelddatum 10 april 2020 9:09 Standaardoplossing E-mail voor LMZ
Gerealiseerde doorlooptijd 35:00

Doorlooptijd 'On hold' 00:00

Aangepaste doorlooptijld  35:00

Doorlooptijd 'Afgerond’ 00:00

Doorlooptijd 'Uitvoering' 35:00

Geregistreerde tijd 00:00

IGJ

1. Triageproces 4. Verlenging

Datum gebeurtenis 10 april 2020 14:44 Uitstel Nee
Aantal rappels Meldpunt 0.0

IGZ

LMZ monitort IGZ Nee

3. Meetmoment #2

Doorlooptijd (inclusief evt. 0.0
uitstel) in maanden

Aantal rappels LMO 0.0

ZA

1. Algemeen 2. Voortraject: klachtenfunctionaris
LMZ monitort Nee Bemiddelingspoging van  Nee

klachtafhandeling
zorgaanbieder

5. Afbreken van procedure

Procedure voortijdig Nee
gestopt
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klachtenfunctionaris
4. Reactie Raad van Bestuur

Reactie RvB op basis van Nee
WKCZ één maand
gehaald?

2/3



LMZ heeft Raad van Nee
Bestuur gecontacteerd
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